
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do oceny ofert w trybie zapytań ofertowych poniżej kwoty 130 000,00 
netto 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1. Justyna Bębenek - przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Kęczyk - członek komisji, 

3. Marcin Letkiewicz - członek komisji, 

4. Katarzyna Puton - członek komisji, 

5. Andrzej Świętoń - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Publiczne otwarcie ofert. 

2. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udzielenia postępowania. 

3. Badanie i ocena ofert (wykonawców niewykluczonych) w tym: żądanie wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych ofert, poprawianie oczywistych omyłek pisarskich, oczywistych omyłek rachunkowych. 

4. Przygotowanie informacji - zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) 
i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano i uzasadnienie jej wyboru a także nazwy, siedziby i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

5. Informacje, o których mowa w ust. 4 sporządza właściwy pacownik merytoryczny zgodnie 
z przedmiotem zapytania ofertowego. 

6. Czynności podejmowane przez komisję są ważne, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej trzech 
z pięciu człnków komisji. 

7. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisja wybiera przewodniczącego z pozostałych 
członków komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339C0344-8E5C-43CE-A529-B33D78D5F33B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3


